
Liberal Düşünce ikinci sayısıyla karşı
nızda. İlk sayı, teknik bakımdan iyileştirilme
ye muhtaç yönlerine rağmen, özellikle büyük 
şehirlerde umduğumuzdan büyük ilgi gördü. 
Derginin yayımı dolayısıyla bizzat veya tele
fon ve faks aracılığıyla bizi arayıp ilgi ve tak
dirlerini bildiren dostlara bu vesileyle teşek
kür ederiz. Bu sempatinin, hem yapmaya 
çalıştığımız işin önemi konusundaki bilincimi
zi pekiştirmesi, hem de bu işi daha iyi yapma
mız gerektiğini hatırlatması bakımından 
bizim için son derece yararlı olduğunu belirt
meliyiz. 

Bu arada, ilk sayıdaki bazı yazılar dola
yısıyla, hiç istemediğimiz halde, başka dergi
lerin değerini küçümsediğimiz yolunda bir iz
lenimin doğmuş olmasından da üzgünüz. O 
sayının "editöryal"inde de açıkça vurguladığı
mız gibi, halen yayımlanmakta olan farklı eği
limlerdeki fikir ve araştırma dergilerinin Tür
kiye'nin entellektüel hayatını zenginleştiren 
birer kaynak oldukları bizim samimi kanati
mizdir. Liberal Düşünce de zaten bu entellek
tüel zenginliği çeşitlendirmek, renklendirmek 
için çıkıyor. Mamafih, bu konudaki hakşinas
lığımız, elbette, kendi tarzımızdaki iddiamız
dan vazgeçtiğimiz anlamına gelmemektedir. 

Okuyucunun dikkatini çekeceği gibi, bu 
sayının oldukça zengin bir gündemi var. Der
ginin büyük bir kısmını, başkanlık sistemin
den eğitim sorunlarına, sivil toplum
liberalizm ilişkisinden Türkiye'de liberal dü
şüncenin tarihine, gümrük birliğinden akade
mik ahlaka kadar, Türkiye'nin güncel politik 
ve entellektüel gündeminin ele alındığı yazılar 
kaplamaktadır. Bunlardan başkanlık sistemi 
tartışmasına ve eğitim sistemimizin sorunları-
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na nispeten ağırlıklı bir yer verdik. Bu çerçe
vede Mustafa Erdoğan ve Burhan Kuzu'nun 
yazılarının, başkanlık sisteminin hem genel 
olarak, hem de Türkiye için uygunluğu konu
sunda okuyucuları geniş ölçüde aydınlatacağı
nı ümit ediyoruz. Ayrıca, eğitim sistemimizi 
liberal bir bakış açısıyla değerlendirmesi ve 
bir model önermesi bakımından, Cüneyt Ülse
ver'in yazısı sanıyoruz özel bir ilgiyi hak et
mektedir. Aynı şekilde, Güneri Akalın'ın ma
kalesi de üniversitedeki harç sorununun 
konunun bir uzmanı tarafından incelendiği, 
galiba, Türkçe'deki ilk ciddi yazıdır. Keza, 
engin bilgisi ve derin sezgisi yanında, ele al
dığı konulardaki soğukkanlı ilgisi her zaman 
dikkat çekmiş olan Osman Okyar hocamızın 
bu sayıya katkıda bulunması da bizim için. 
onur vericidir. Bu arada , edebiyat araştırma
cısı ve eleştirmen Hasan Öztürk'i.iıı bir edebi 
eserin sosyal bilim kavramlarıyla tahliline 
örnek teşkil eden yazısını da okuyucuların il
ginç bulacağını sanıyoruz. 

Dergide bu sayıdan itibaren "Kitap/ 
Eleştiri" ba�lıklı bir bölüm açıyoruz. Bu bö
lümde sadece kitap tanıtım ve eleştirilerine 
değil; elinizdeki sayıda bir örneği yer aldığı 
gibi, Türkiye'nin gündemindeki her konuyla 
ilgili daha kısa ve bir kısmı polemik niteliğin
de olan yazılara da yer verilecektir. 

Liberal Düşünce'nin bu sayısında, bize 
ulaşan eleştirilerden de yararlanarak, yazı ka
rakteri ve puntosu gibi bazı teknik hususlarla 
ilgili birtakım değişiklikler yaptık. Umarız, 
derginin hem daha rahat okunabilmesi hem de 
estetiği bakımdan doğru olanı yapmışızdır. 

Yaz sayısmda buluşmak dileğiyle, sizi 
Liberal Düşünce'yle başbaşa bırakıyoruz.■




